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Tiedekuntaneuvoston kokous 4/2026
tiistai 28 huhtikuuta 2026, 14.00 - 16.00

RUU E313 Ida / Teams

Osallistujat
Puheenjohtaja
Taru Feldt (Professori)

Professorit ja apulaisprofessorit
Jarmo Hämäläinen (Professori), Tuire Koponen (Professori), Piia Näykki (Apulaisprofessori), Eija Pakarinen (Professori), Niina Rutanen (Professori), 
Tuija Aro (Apulaisprofessori)

Muu opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilökunta
Antero Hietamäki (Johtava rehtori), Sirpa Eskelä-Haapanen (Yliopistonlehtori), Tarja Ladonlahti (Yliopistonlehtori), Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja)

Opiskelijat
Sofia Long (Opiskelija, Poissa: 13, 14, 15, 16), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija, Poissa: 13, 14, 15, 16), 
Annina Uimonen (Opiskelija, Poissa: 13, 14, 15, 16)

Ulkopuoliset jäsenet
Tuula Antinaho (Palvelupäällikkö), Pekka Risku (Yksikönjohtaja)

Valmistelijat
Mira Strömmer (HR Partner), Tarja Pettinen (Opintopäällikkö), Tiina Volanen (Erikoissuunnittelija), Eeva-Kaarina Lamusuo (Assistentti, pöytäkirjanpitäjä)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta
lähettämällä esityslista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät ilmi käsiteltävät asiat
(kohta 2.2). Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio)
mukaan yliopiston hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja
vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä (kohta 2.3.1.).

 

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 23.4.2026.
 

PÄÄTÖS: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.
 

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä
merkintä pöytäkirjaan.
 

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista.
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3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka
tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan.

 

Pöytäkirjan tarkastajiksi kevätkauden 2026 ajaksi on valittu 19.2.2026 kokouksessa professori Eija
Pakarinen ja yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-Haapanen.
 

PÄÄTÖS: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin professori Eija Pakarinen ja yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-
Haapanen.
 

4. Apulaisprofessorin tehtävä kasvatustieteet, oppimisen vaihtelu ja
vuorovaikutus opetuksen ja kasvun konteksteissa (Assistant/Associate,
Tenure Trac), tiedekuntaneuvoston esitys tehtävän valittavasta henkilöstä

Päätös

Mira Strömmer

Täytettävä tehtävä sijoittuu opettajankoulutuslaitokselle.

 

Apulaisprofessorin tehtävä kiinnittyy ULearn -profilointialueelle, - “Oppimisen vaihtelun, muutoksen ja tuen
ymmärtäminen” - on kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan sekä koulutuksen tutkimuslaitoksen
yhteinen profilointialue. Profiloinnin tavoitteena on vahvistaa Jyväskylän yliopiston asemaa johtavana
yliopistona oppimisen tutkimuksen ja koulutustutkimuksen aloilla. ULearn -profilointialueella toteutettava
tutkimus liittyy kiinteästi EDUCA-lippulaivan toimintaan ja InterLearn-huippututkimusyksikköön.

 

Apulaisprofessuuri kohdentuu profilointialueen painopistealueelle “Oppimisen vaihtelu ja muutokset
vuorovaikutussuhteissa ja kehityksen konteksteissa”. Alueella rakennetaan systeemistä ymmärrystä
oppimisen vaihtelun (learner/learning variability) taustalla olevien yksilöllisten, ryhmään liittyvien ja
kontekstuaalisten tekijöiden keskinäisistä vaikutusmekanismeista. Alueella tutkitaan myös yksilön ja
ryhmän kehitykseen liittyviä muutoksia ja niiden vaikutuksia koulutuspolkuihin lyhyellä ja pitkällä aikavälillä.

 

Apulaisprofessorin tehtävässä edellytetään soveltuvaa tohtorin tutkintoa, vahvoja näyttöjä kyvystä tehdä ja
julkaista tieteellistä tutkimusta opetuksen ja eri  oppimisympäristöjen sekä vuorovaikutuksen alueilta.
Lisäksi edellytetään vahvaa näyttöä kansallisesta ja kansainvälisestä verkostoitumisesta, rahoituksen
hankkimisesta ja opettamisesta.

 

Apulaisprofessorin  odotetaan kehittävän tutkimusta oppimiseen ja siinä ilmenevään variaatioon
vaikuttavista tekijöistä formaaleissa ja informaaleissa oppimis- ja vuorovaikutusympäristöissä.
Apulaisprofessorin tehtävään kuuluu tutkimusalueen tutkimusedellytysten vahvistaminen ja täydentävän
kansallisen ja kansainvälisen rahoituksen hakeminen. Tehtäviin kuuluu myös opetustehtäviä sekä
opinnäytteiden ja tieteellisten jatko-opintojen ohjausta. Tehtävään valittavalta odotetaan valmiutta liittyä
tiedekunnan monitieteisiin tutkimusryhmiin, jotka toimivat alanmääritykseen linkittyvillä tutkimusalueilla.

 

Apulaisprofessorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston
johtosäännössä ja kielitaito-ohjeistuksissa.

 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavissa ja haku päättyi 31.8.2025 ja tehtävään tuli 46 hakemusta. 30
hakijaa haki assistant-tasolle ja hakijaa 15 associate-tasolle sekä yksi professoritasolle. Hakijayhteenveto
liitteenä 1.

 

Valmisteluryhmä, johon kuulivat varadekaani Jarmo Hämäläinen, opettajankoulutuslaitoksen johtaja Sirpa
Eskelä-Haapanen, professori Taru Feldt, professori Miika Marttunen, professori Kaija Collin ja professori
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Marjaana Veermans (Turun yliopisto). Valmisteluryhmän puheenjohtajana toimi Jarmo Hämäläinen ja
sihteerinä HR partner Mira Strömmer.

 

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuoliset asiantuntijalausunnot kuudesta (6) kärkihakijasta:

 

Assistant Professor-taso: Koivuhovi Satu, Niemi Kreeta ja Psyridou Maria
Associate Professor -taso: Asikainen Henna, Silinskas Gintautas ja Upadyaya Katja 

 

Asiantuntija-arviointiin lähetettyjen hakijoiden CV ja julkaisuluettelot ovat liitteenä 2.

 

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaan hakijoiden kelpoisuudesta ja ansioista on ennen
valintaa pyydettävä lausunto vähintään kahdelta professoritasoiselta kansainväliseltä asiantuntijalta.
Asiantuntijoiksi lupautuivat professori Sigrun Ertesvåg (Stavanger University), professori (emerita) Susan
Nolan (University of Washington) ja professori (emeritus) Jukka Husu (Turun yliopisto).
Asiantuntijalausunnot liitteenä 3.

 

Valmisteluryhmä päätti asiantuntijalausuntojen perusteella kutsua kolme kärkihakijaa haastatteluun sekä
pitämään tutkimusesitelmän ja antamaan opetusnäytteen. Kärkihakijat ovat Satu Koivuhovi, Kreeta Niemi
ja Katja Upadyaya.

 

Yliopiston johtosäännön (26.4.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys
valinnasta apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

 

Tiedekuntaneuvosto keskusteli tehtävän täytöstä kokouksessaan 31.3.2026 ja päätti esittää rehtorille, että
apulaisprofessorin tehtävään, jonka ala on kasvatustieteet, oppimisen vaihtelu ja vuorovaikutus opetuksen
ja kasvun konteksteissa, otetaan  Katja Upadyaya.   Upadyaya ilmoitti 16.4.2026 sähköpostitse ettei ota
tehtävää vastaan.

 

Valmisteluryhmän esitys apulaisprofessorin tenure track-tehtävään, jonka ala on  kasvatustieteet,
oppimisen vaihtelu ja vuorovaikutus opetuksen ja kasvun konteksteissa täyttämisestä 1.6.2025 alkaen
viiden vuoden määräajaksi on liitteenä 4.
 
ESITYS: Esitetään rehtorille, että apulaisprofessorin (Assistant Professor, Tenure Track) tehtävään, jonka
ala on kasvatustieteet, oppimisen vaihtelu ja vuorovaikutus opetuksen ja kasvun konteksteissa, otetaan KT
Kreeta Niemi viiden (5) vuoden määräajaksi 1.6.2026 alkaen.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 4_1.pdf
 4_2.pdf
 4_3.pdf
 4_4.pdf

5. Professorin tehtävään ottaminen, alana kasvatus- ja koulutusalan
johtajuus, esitys kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Mira Strömmer

Varadekaani Taru Feldt esittää, että kasvatus- ja koulutusalan johtajuuden professorin tehtävä täytetään
kutsumalla siihen apulaisprofessori, KT Elina Fonsén. 
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Täytettävänä olevan kasvatus- ja koulutusalan professorin kytkeytyy yliopiston tutkimuksen ja koulutuksen
painoaloihin ja tehtävä sijoittuu kasvatustieteiden laitokselle.

 

Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta.
Hänen tulee osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen ja
opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön
kehittäminen laitoksella sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

 

Elina Fonsén on toiminut 3.1.2022 alkaen kasvatustieteiden laitoksen apulaisprofessorin (associate
professor, tenure track) tehtävässä, jonka alana on kasvatus- ja koulutusalan johtajuus.  Tiedekunnan
tenure track-seurantaryhmä on käsitellyt Fonsénin etenemistä ja tullut tulokseen, että Fonsénin
kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

 

FT Elina Fonsénin ansiot ilmenevät hänen ulkoista arviointiansa varten toimittamistaan dokumenteista.
Fonsénin cv, julkaisuluettelo, opetusportfolio, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2022-2026
sekä visio tehtäväalueen tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi ovat liitteenä 1.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,
antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta
vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.

 

Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori. Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022)
mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvissa asioissa ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut valmisteryhmän, johon kuuluvat varadekaani
Taru Feldt, varadekaani Eija Sevón, kasvatustieteiden laitoksen johtaja Tarja Ladonlahti, professori Miriam
Nokia, dekaani Marja-Kristiina Lerkkanen (puheenjohtaja) ja HR Partner Mira Strömmer (sihteeri). Dekaani
nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa valmisteluryhmän esityksestä
asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

 
ESITYS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä KT Elina Fonsénin kutsumiseksi professorin
tehtävään, jonka ala on kasvatus- ja koulutusalan johtajuus.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 5_1.pdf

6. Dosentin arvon myöntäminen KT Jaakko Hilpölle, alana
varhaiskasvatustiede, kulttuurihistoriallinen toiminnan teoria

Päätös

Mira Strömmer

KT Jaakko Hilppö on jättänyt kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnalle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin dosentin arvo, jonka ala on varhaiskasvatustiede, kulttuurihistoriallinen toiminnan teoria.
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Hakijan hakemus, CV, julkaisuluettelo, selvitys tutkimusansioista ja opetusportfolio ovat liitteenä 1.

 

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tutkimustyöhön
tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito. Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan dosentin arvon
myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.
Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta perustelluille
aloille kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin myönnettyjen
dosentuurien ja niihin liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään
huomiota siihen, että tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin
alalla. Jyväskylän yliopistossa dosentin arvo myönnetään 5 vuodeksi.

 

21.1.2026 pitämässä kokouksessa tiedekuntaneuvosto totesi dosentuurin, jonka ala varhaiskasvatustiede,
kulttuurihistoriallinen toiminnan teoria, tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaiseksi.

 

KT Jaakko Hilpön tieteellisten ansioiden ja kelpoisuuden arvioimiseksi pyydettiin lausunnot professori Sara
Sintolalta (Turun yliopisto) ja apulaisprofessori Mari Sahalta (Tampereen yliopisto). Asiantuntijat ovat
toimittaneet puoltavat lausuntonsa. Asiantuntijalausunnot ovat liitteenä 2.

 

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava
opetusnäyte. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä aikaisemmin Jyväskylän
yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella (Rehtorin päätös
15.1.2021).

 

Jaakko Hilppö on kutsuttu antamaan opetusnäyte dosentuuria varten, koska hän ei ole aiemmin antanut
opetusnäytettä Jyväskylän yliopiston kasvatustieteiden ja psykologian tiedekuntaan. Hän on ilmoittanut
opetusnäytteensä aiheeksi: ”Lepokäytännöt varhaiskasvatuksen pedagogiikan tutkimuskohteena”.

 
ESITYS: .             

1. Arvioidaan KT Jaakko Hilpön antama opetusnäyte.

2. Edellyttäen, että tiedekuntaneuvosto arvio KT Jaakko Hilpöllä olevan dosentilta
edellyttävä hyvä opetustaito, myönnetään hänelle dosentin arvo, jonka ala
on varhaiskasvatustiede, kulttuurihistoriallinen toiminnan teoria 1.5.2026 alkaen viiden
vuoden määräajaksi.

 

PÄÄTÖS:

1. Arvioitiin KT Jaakko Hilpön antama opetusnäyte arvolauseella hyvä.

2. Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 6_1.pdf
 6_2.pdf

7. KT Lauri Hietajärven hakemus dosentin arvon myöntämiseksi Päätös
Mira Strömmer
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KT Lauri Hietajärvi on jättänyt kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnalle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin dosentin arvo, jonka ala on kasvatuspsykologian, erityisesti kvantitatiiviset
tutkimusmenetelmät.

 

Hakijan perustelu hakemukselleen, CV, julkaisuluettelo, selvitys tutkimusansioista ja opetusportfolio ovat
liitteenä 1.

 

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tutkimustyöhön
tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito. Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan dosentin arvon
myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.
Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta perustelluille
aloille kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin myönnettyjen
dosentuurien ja niihin liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään
huomiota siihen, että tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin
alalla. Jyväskylän yliopistossa dosentin arvo myönnetään 5 vuodeksi.

 

Opettajankoulutuslaitos puoltaa hakemusta. Esitetty dosentuuri on opettajankoulutuslaitoksen opetusta ja
tutkimusta vahvistava. Erityisesti monipuolinen kvantitatiivisten menetelmien opetuskokemus ja näytöt
menetelmien soveltamisesta kasvatuspsykologian ja kasvatustieteen poikkileikkaavaan tutkimukseen
opettajankoulutuslaitoksella puoltavat dosentuuria. Hakijan kiinnittyminen jo ennestään
opettajankoulutuslaitokseen on monipuolisen yhteistyön sekä EDUCAn näkökulmasta vahvaa. Nuorten
mediankäyttö, digitaalinen toimijuus ja hyvinvointi sekä opettajien ja rehtorien työhyvinvointi ovat laitoksen
näkökulmasta kiinnostavia tutkimussuuntia, jotka mahdollistavat laajenevan sekä tulevaisuuden
opettajankoulutukseen tähtäävän yhteistyön. Erityisen tärkeää tulevaisuusnäkökulmasta on, että
dosentuurissa pyritään ymmärtämään, miten yhteiskunnan nopea digitalisoituminen muokkaa nuorten
kehitystä, oppimista ja kouluhyvinvointia, sekä millaisia haasteita ja mahdollisuuksia se tuottaa
koulutusjärjestelmälle ja kouluyhteisöille. Dosentuurin ala vahvistaa laitoksen metodologista osaamista,
mutta myös tulevaisuuden opettajankoulutuksen kehittämistä.

 

Opettajankoulutuslaitoksen johtaja Sirpa Eskelä-Haapanen esittää asiantuntijoiksi professori Jari
Metsämuurosta (Turun yliopisto) ja professori Heta Tuomista (Itä-Suomen yliopisto).

 

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava
opetusnäyte. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä aikaisemmin Jyväskylän
yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella (Rehtorin päätös
15.1.2021).

 

Hakija ei ole antanut aikaisemmin opetusnäytettä Jyväskylän yliopistossa.

 

ESITYS:

1. Keskustellaan dosentuurin, jonka ala on kasvatuspsykologian, erityisesti kvantitatiiviset
tutkimusmenetelmät tarkoituksenmukaisuudesta tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen
kannalta. 

2. Mikäli tiedekuntaneuvosto katsoo dosentuurin, jonka ala on kasvatuspsykologian,
erityisesti kvantitatiiviset tutkimusmenetelmät tarkoituksenmukaiseksi tiedekunnan
tutkimuksen ja opetuksen kannalta, nimetään ulkopuoliset arvioitsijat.

3. Esitetään, että hakijan tulee antaa opetusnäyte dosentuurin myöntämistä käsittelevän
tiedekuntaneuvoston kokouksen yhteydessä, mikäli asiantuntijalausunnot ovat
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dosentuuria puoltavia.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksien mukaisesti.
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8. KT Henna Vilpun hakemus dosentin arvon myöntämiseksi Päätös
Mira Strömmer

KT Henna Vilppu on jättänyt kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnalle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin dosentin arvo, jonka ala on kasvatustiede, erityisesti opettajan asiantuntijuus ja
opettajankoulutus.

 

Hakijan perustelu hakemukselleen, CV, julkaisuluettelo, selvitys tutkimusansioista ja opetusportfolio ovat
liitteenä 1.

 

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tutkimustyöhön
tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito. Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan dosentin arvon
myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.
Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta perustelluille
aloille kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin myönnettyjen
dosentuurien ja niihin liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään
huomiota siihen, että tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin
alalla. Jyväskylän yliopistossa dosentin arvo myönnetään 5 vuodeksi.

 

Opettajankoulutuslaitos puoltaa hakemusta. Esitetty dosentuuri soveltuu vahvistamaan
opettajankoulutuslaitoksen opetusta, tutkimusta ja yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Dosentuuri liittyy
vahvasti tiedekuntamme tutkimuksen painopisteeseen ’Koulutus, opetus ja interventiot’ opettajuuden
kehittymisen, opettajan asiantuntijuuskompetenssien sekä opettajankoulutuksen ja yliopistopedagogiikan
tarkastelun kautta. Asiantuntijahavainnointi (professional vision), tilannekohtaisten taitojen tarkastelu ja
opiskelijavalintojen kehittämisen tutkimus vahvistavat ja täydentävät jo aiempaa yhteistyötä. Huomion
kiinnittäminen opettajaopintojen varhaisiin vuosiin ja yliopistopedagogiikan laatuun tukee useissa
opettajankoulutuksen tulevaisuusraporteissa korostettua opettajuuden veto- ja pitovoimaa sekä
opettajuuden induktiovaiheen tärkeyttä. Dosentuuri vahvistaa laitoksen metodologista osaamista, mutta
myös tulevaisuuden opettajankoulutuksen kehittämistä.

 

Opettajankoulutuslaitoksen johtaja Sirpa Eskelä-Haapanen esittää asiantuntijoiksi dosentti Katariina
Stenberg (Helsingin yliopisto) ja dosentti Minna Körkkö (Oulun yliopisto).

 

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava
opetusnäyte. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä aikaisemmin Jyväskylän
yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella (Rehtorin päätös
15.1.2021).

 

Hakija ei ole antanut aikaisemmin opetusnäytettä Jyväskylän yliopistossa.

 

ESITYS:               
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1. Keskustellaan dosentuurin, jonka ala on kasvatustiede, erityisesti opettajan
asiantuntijuus ja opettajankoulutus tarkoituksenmukaisuudesta tiedekunnan tutkimuksen
ja opetuksen kannalta.

2. Mikäli tiedekuntaneuvosto katsoo dosentuurin, jonka ala on kasvatustiede, erityisesti
opettajan asiantuntijuus ja opettajankoulutus tarkoituksenmukaiseksi tiedekunnan
tutkimuksen ja opetuksen kannalta, nimetään ulkopuoliset arvioitsijat.

3. Esitetään, että hakijan tulee antaa opetusnäyte dosentuurin myöntämistä käsittelevän
tiedekuntaneuvoston kokouksen yhteydessä, mikäli asiantuntijalausunnot ovat
dosentuuria puoltavia.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksien mukaisesti.
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9. Professorin tehtävään ottaminen, alana käyttäytymisen muutos ja
hyvinvointi, esitys kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Mira Strömmer

Varadekaani Taru Feldt esittää, että professorin tehtävä alana käyttäytymisen muutos ja hyvinvointi
täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori, PsT Virpi-Liisa Kykyri.

 

Täytettävänä oleva professorin tehtävä kytkeytyy yliopiston tutkimuksen ja koulutuksen painoaloihin ja
tehtävä sijoittuu psykologian laitokselle.

 

Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta.
Hänen tulee osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen ja
opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön
kehittäminen laitoksella sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

 

Virpi-Liisa Kykyri on toiminut 1.10.2021 alkaen psykologian laitoksen apulaisprofessorin (associate
professor, tenure track) tehtävässä, jonka alana on käyttäytymisen muutos ja hyvinvointi.  Tiedekunnan
tenure track-seurantaryhmä on käsitellyt Kykyrin etenemistä ja tullut tulokseen, että Kykyrin kutsuminen
professuuriin on ajankohtainen.

 

PsT Virpi-Liisa Kykyrin ansiot ilmenevät hänen ulkoista arviointiansa varten toimittamistaan dokumenteista.
Kykyrin cv, julkaisuluettelo, opetusportfolio, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2021-2026
sekä visio tehtäväalueen tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi ovat liitteenä 1.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,
antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta
vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.
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Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori. Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022)
mukaan dekaani kuule professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvissa asioissa ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut valmisteryhmän, johon kuuluvat varadekaani
Taru Feldt, varadekaani Eija Sevón, psykologian laitoksen johtaja Jarmo Hämäläinen, professori Noona
Kiuru, dekaani Marja-Kristiina Lerkkanen (puheenjohtaja) ja HR Elina Korhonen (sihteeri). Dekaani nimeää
vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa valmisteluryhmän esityksestä
asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

 
ESITYS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä PsT Virpi-Liisa Kykyrin kutsumiseksi professorin
tehtävään, jonka ala on käyttäytymisen muutos ja hyvinvointi.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti. 
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10. Yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä päättäminen vuodesta 2026
alkaen/korjaus

Päätös

Tarja Pettinen

Yliopistoissa otettiin käyttöön laajamittainen todistusvalinta kevään 2020 valinnoissa. Kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi 29.8.2023 kokouksessaan Unifin
koulutusvararehtorikokouksen 17.5.2023 antaman esityksen yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä,
kynnysehdoista ja tasasijakriteereistä vuodesta 2026 alkaen. Päätös pisteytyksestä tehtiin toistaiseksi
voimassa olevaksi.

 

Unifin koulutusvararehtorien 17.5.2023 esityksestä vuoden 2026 todistusvalinnan pisteytyksiksi,
yliopistojen yhteisen valintaperustesuosituksen liitteestä 1, sekä yliopistovalinnat.fi-sivustolta puuttuu
osasta IB-tutkinnon todistusvalinnan pisteytystaulukoita reaaliaine Philosophy. Kyse on inhimillisestä
virheestä, joka on tapahtunut esitystä ja liitettä valmisteltaessa. Lisäksi IB-tutkinnon opetussuunnitelmaan
on tullut muutos, jonka seurauksena Information technology in a global society -aineen nimi on muuttunut
Digital society -nimiseksi. Muutosta ei ole huomioita todistusvalinnan pisteytystaulukossa.

 

Hallintolain 50 §:n perusteella viranomainen voi poistaa virheellisen päätöksensä ja ratkaista asian
uudelleen muun muassa silloin, kun alkuperäinen päätös on perustunut virheelliseen tai puutteelliseen
selvitykseen. Oikaisu on tehtävä viimeistään viiden vuoden kuluessa alkuperäisestä päätöksestä. Tässä
tapauksessa liiteaineiston puutteet ovat johtaneet virheellisen päätöksen syntymiseen. Virheen
oikaiseminen ei vaikuta kenenkään etuun tai oikeuksiin heikentävästi. Edellä mainituilla perusteilla yliopisto
oikaisee asian seuraavasti:

 

Esitetään kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan tiedekuntaneuvostolle, että
valintaperustesuosituksen 2026 liitteelle 1

päivitetään IB-tutkinnon todistusvalinnan pisteytystaulukoihin Philosophy ja
lisätään Digital society vaihtoehtoiseksi aineeksi Information technology in a global society -aineelle.
Hakijoiden joukossa voi olla myös Information technology in a global society -aineen kirjoittaneita,
joten sitä ei voi poistaa taulukoista kokonaan.

 

ESITYS: Lisätään IB-tutkinnon todistusvalinnan pisteytystaulukoihin reaaliaine Philosophy ja lisätään
Information technology in a global society -aine vaihtoehtoiseksi aineeksi Digital society -aineelle liitteen 1
mukaisesti.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.
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11. Luokanopettajan aikuiskoulutuksen opiskelijavalintaperusteet 2026 Päätös
Tarja Pettinen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opiskelijoiden valintaperusteista. Tutkintosäännön 15 §:n mukaan rehtori tai hänen määräämänsä henkilö
päättää koulutusneuvoston esityksestä opiskelijavalintojen yleisistä linjauksista ja tiedekuntaneuvosto
päättää opiskelijavalinnan yksityiskohtaisista valintaperusteista.

 

Rehtori on vahvistanut päätöksellään 18.6.2025 Jyväskylän yliopiston perustutkintoon johtavia
opiskelijavalintoja koskevat yleiset linjaukset vuodesta 2026 alkaen Jyväskylän yliopiston alempia ja
ylempiä korkeakoulututkintoja koskevat opiskelijavalintojen yleiset linjaukset vuodesta 2026 alkaen.

 

Vuoden 2026 aloituspaikoista ja hakukohteista rehtori on päättänyt 18.6.2025.

 

Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteiden yksikön opiskelijavalintatoimikunta on esittänyt
hyväksyttäväksi luokanopettajan aikuiskoulutuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman päivitetyt
valintaperusteet 2026 liitteen 1 mukaisesti.

 

ESITYS: Hyväksytään Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksessa järjestettävän luokanopettajan
aikuiskoulutuksen päivitetyt opiskelijavalintaperusteet 2026 liitteen 1 mukaisesti.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.
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12. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan vuoden 2027
opiskelijavalintojen hakukohteet ja aloituspaikkamäärät

Päätös

Tarja Pettinen

Yliopistolain (558/2009) 36 §:n mukaan yliopisto ottaa opiskelijat ja päättää opiskelijavalinnan perusteista.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 4 §:n mukaan yliopiston hallitus päättää yliopistoon valittavien
opiskelijoiden määrästä.

Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle esitys
otettavien opiskelijoiden määrästä.

Yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan hallitus päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä
tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin
tiedekuntaneuvoston esityksestä.
 

Rehtorin ja tiedekunnan välisessä sopimuksessa on tiedekunnalle asetettu seuraavat tutkintotavoitteet
kaudelle 2025–2028: 

Ylemmät korkeakoulututkinnot: 

              Kasvatusalat 298

              Psykologia 96       

Alemmat korkeakoulututkinnot (yhteensä): 480

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön Jyväskylän yliopistolle asettamat opettajankoulutuksen tavoitteet vuosittain
kaudelle 2025-2028:

varhaiskasvatuksen opettajat                           210
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luokanopettajat                                                    140
varhaiskasvatuksen erityisopettajat                  45
erityisopettajat ja erityisluokanopettajat        135

 

Psykologian osalta on yliopiston ja ministeriön sopimuksessa maininta, että yliopisto pitää psykologian
sisäänoton vähintään vuoden 2022 tasolla. Tuolloin tuli lisäpaikkojen myötä aloituspaikoiksi 107. Lisäksi
Lisäksi FM -tutkintoon johtavaan psykologian alan koulutukseen oli 10 aloituspaikkaa. 

 

Esitys vuoden 2027 tutkintotavoitteisen koulutuksen hakukohteiksi ja aloituspaikkamääriksi on liitteenä
1. Esitystä on käsitelty tiedekunnan johtoryhmässä ja koulutuksen johtoryhmässä sekä laitosten ja
Kokkolan opiskelijavalintatoimikunnissa.

Muutokset vuoden 2026 hakukohteisiin ja aloituspaikkamääriin: 

Lisätty seuraavat hakukohteet:
Bachelor’s Degree Programme in Early Childhood Education (3 yrs) (25 aloituspaikkaa)

Poistettu seuraavat hakukohteet:
Master's Degree Programme in Brain and Data Science, Master of Arts (2 yrs)

Hakukohteeseen Varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelma, kasvatustieteen kandidaatti (3
v), monimuotokoulutus lisätty 2 aloituspaikkaa
Hakukohteeseen Luokanopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma, S2-taustaisten valintaväylä lisätty
5 aloituspaikkaa
Hakukohteeseen Ohjausalan maisteriohjelma, kasvatustieteen maisteri (2 v) lisätty 5 aloituspaikkaa.
Hakukohteeseen Varhaiskasvatuksen maisteriohjelma, kasvatustieteen maisteri (2 v) lisätty 20
aloituspaikkaa
Hakukohteesta Varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelma (KYC), kasvatustieteen kandidaatti
(3 v) vähennetty 30 aloituspaikka
Hakukohteesta Varhaiskasvatuksen opettajan kandidaattiohjelma ja varhaiskasvatuksen
maisteriohjelma, kasvatustieteen kandidaatti ja maisteri (3 v + 2 v) vähennetty 25 aloituspaikkaa.

 
ESITYS: Esitetään yliopiston hallitukselle ja rehtorille vuoden 2027 tutkintotavoitteisen koulutuksen
hakukohteet ja aloituspaikat liitteen 1 mukaisesti.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.
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13. Väittelyluvan myöntäminen (PsM Panajiota Räsänen) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnoista, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Väitöskirjan
tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee
lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen,
esitarkastusmenettely päättyy.

Johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Varadekaani päätti 10.3.2026 Panajiota Räsäsen psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan ”Navigating
What Matters with the Student Compass: Outcomes, Mechanisms, and Blended Delivery of a Digital ACT
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Intervention for University Students’ Mental Wellbeing” esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professor
Michael Levin (Utah State University) ja PhD, adjunct lecturer Thomas Parling (Karolinska
Institutet). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu Panajiota Räsäselle, joka ei ole antanut vastinetta
lausunnoista. Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

 

Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on liitteenä 2.

 
ESITYS: Myönnetään PsM Panajiota Räsäselle väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa PsM Panajiota Räsäselle.
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Poissa: Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina Uimonen (Opiskelija)

14. Väitöskirjan arvostelu (THM Ritva Ylitervo) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Ritva Ylitervon aikuiskasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “Luotsiopettajien ammatillinen toimijuus
ammatillisen koulutuksen reformissa - "Me ollaan siellä välitilassa ja sitten me ollaan kaikissa sopissa
mukana” tarkastustilaisuus oli 27.3.2026.

 

Vastaväittäjän, professori Marianne Teräksen (Stockholm University) lausunto on liitteenä 1.

 

Ritva Ylitervon väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä professori Marianne
Teräs (Stockholm University) ja apulaisprofessori Mira Kalalahti) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1375-6. Väitöskirja on tehty 1.1.2025 alkaen
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan.
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Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.

 

Ritva Ylitervon ohjaajina ovat toimineet yliopistolehtori Eija Hanhimäki, yliopistotutkija Maarit Virolainen ja
apulaisprofessori Päivi Hökkä (Tampereen yliopisto).

 
ESITYS: Arvioidaan THM Ritva Ylitervon väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Arvioitiin THM Ritva Ylitervon väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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Poissa: Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina Uimonen (Opiskelija)

15. Väitöskirjan arvostelu (LitM Tommi Mäkinen) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Tommi Mäkisen kasvatustieteen (OKL) alaan kuuluvan väitöskirjan “Kun kasvaa ihmisenä, kasvaa
opettajana – Tunne- ja vuorovaikutustaitojen merkityksellinen oppiminen liikunnanopettajakoulutuksessa”
tarkastustilaisuus oli 28.3.2026.

 

Vastaväittäjän, professori Tanja Äärelän (Lapin yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Tommi Mäkisen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä professori Tanja Äärelä
(Lapin yliopisto) ja professori Eija Pakarinen) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1349-7.  Väitöskirja on 31.12.2024 asti
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan, joiden siirtymäaika päättyi 31.12.2025.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.
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Tommi Mäkisen ohjaajina ovat toimineet vanhempi yliopistolehtori Matti Rautiainen ja yliopistonlehtori
Emma Kostiainen.

 
ESITYS: Arvioidaan LitM Tommi Mäkisen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Arvioitiin LitM Tommi Mäkisen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.
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16. Väitöskirjan arvostelu (KM Inka-Liisa Kuusiaho) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Inka-Liisa Kuusiahon kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “Esikoisvanhempien perheresilienssi
koronapandemian aikana sekä koronapandemialle annetut merkitykset” tarkastustilaisuus oli 10.4.2026.

 

Vastaväittäjän, yliopistonlehtori Matilda Sorkkilan (Helsingin yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

 

Inka-Liisa Kuusiahon väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä yliopistonlehtori
Matilda Sorkkila (Helsingin yliopisto) ja professori Eija Pakarinen) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1391-6.  Väitöskirja on tehty 1.1.2025 alkaen
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.

 

Inka-Liisa Kuusiahon ohjaajina ovat toimineet professori Anna Rönkä, yliopistonlehtori Marja Leena Böök
ja yliopistolehtori Petteri Eerola.

 

ESITYS: Arvioidaan KM Inka-Liisa Kuusiahon väitöskirja arvolauseella hyväksytty.
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PÄÄTÖS: Arvioitiin KM Inka-Liisa Kuusiahon väitöskirja arvolauseella hyväksytty.
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Poissa: Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina Uimonen (Opiskelija)

17. Esitys siirtymistä 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026
alkavaan tohtoriohjelmaan ja sen opintosuuntiin

Päätös

Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 9 § mukaan rehtori päättää tiedekuntaneuvostoa ja
tiedeneuvostoa kuultuaan jatkotutkintokoulutuksien ja tohtoriohjelmien sekä tohtoriohjelmien
opintosuuntien perustamisesta ja lakkauttamisesta silloin, kun perustaminen tai lakkauttaminen ei
muuta yliopiston koulutusvastuuta. Jos tutkinto-ohjelma lakkautetaan, yliopiston tulee järjestää sen
opiskelun aloittaneille opiskelijoille mahdollisuus suorittaa kesken olevat opinnot loppuun kohtuullisen
ajan kuluessa tai korvaavat opinnot lakkautetun tutkinto-ohjelman sijaan. Rehtori tai hänen
määräämänsä henkilö päättää siirtymäkauden pituudesta ja muista korvaaviin opintoihin tai
yliopistolain 7b §:n soveltamiseen liittyvistä järjestelyistä.

 

Rehtori teki 24.11.2025 päätöksen tohtorin tutkintoon johtavien koulutusten ja tutkinto-ohjelmien
perustamisista ja lakkauttamisista. Päätöksen mukaisesti kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnassa
lakkautetaan 1.8.2026 alkaen kasvatustieteiden, psykologian ja kognitiivisen neurotieteen jatkokoulutukset
ja niihin liittyen seuraavat tohtoriohjelmat: kasvatustieteiden tohtoriohjelma, psykologian tohtoriohjelma ja
kognitiivisen neurotieteen tohtoriohjelma. 1.8.2026 perustetaan kasvatustieteiden ja psykologian
tiedekunnan tohtorikoulutus ja siihen liittyen kasvatustieteiden ja psykologian tohtoriohjelma.

 

Edellä mainittua rehtorin päätöstä täydentäväksi päätökseksi koulutuspalvelut valmistelevat rehtorin
päätöstä koskien siirtymiä 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkaviin tohtoriohjelmiin ja
niiden opintosuuntiin. Tämän valmisteilla olevan päätöksen mukaisesti tohtoriopiskelija voisi siirtymäajan
1.8.2026-31.7.2028 aikana omalla ilmoituksellaan siirtyä 1.8.2026 perustettavaan tohtoriohjelmaan.
Saman päätöksen mukaisesti voitaisiin siirtymäajan päätyttyä 1.8.2028 siirtää ne voimassa olevat
opiskeluoikeudet, jotka yhä kohdentuvat 1.8.2026 lakkautuviin tohtoriohjelmiin, kohdentumaan uusiin
tohtoriohjelmiin.

 

Tiedekunnan tutkimuksen johtoryhmä TUJO on valmistellut esitystä siirtymistä kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkavaan tohtoriohjelmaan ja
sen opintosuuntiin. TUJOn valmistelema esitys on liitteenä 1: Esitys siirtymistä kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkavaan tohtoriohjelmaan ja
sen opintosuuntiin.

 

ESITYS: Esitetään rehtorille siirtymistä kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan 1.8.2026
lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkavaan tohtoriohjelmaan ja sen opintosuuntiin oheisen liitteen
mukaisesti.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.
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 MKb8xEdh74WJgJegSeUCSGWPcGTTisiLbFNuO9Dsbl8=

 
 
 

 
 8PIJIuiYarqzf3L2+dWi0klap0EjiG+ivT4FBK+uekA=


 
kfttewcVlwyKOPglb2Md/700oXunXX3lGkHAfHSpOUudZ8X+1PNpxCEjsW4Ynlg1icSESaUZ+gBM

AEEy1vDzTRxd0J118TYnMGodNPnruR384gmW49KVWCsxHOhNEx5NKlcvxWAlzTRldhogOkBBF/9n

jmDif9F28WUpBMRuswIEXNWShjqZzyO/wnVRh48GfK6kng0LyNecU5+V8MdaUtzj0VhmYx+fHJBI

dz3ZWs/DOFcjFBHNJccdHiGejx9Yb6OEtR5J56iLrR7ak5mQHVd5S4dE2zLfNKG57A2Qz1y5lKwp

lAEaCgMUa3nU4V7b9CJCFBmGf7XSjXhz+Wb3Nzhb/VQHeJ6EFgz71RdLz8bDY4V+GAjRO9JG9CD8

/8Up63CO7S/yV3INTCSp5k6MOKj17sB1v+wsk/FWWbC51hgWKKKjuPt9t59Afy8kueXBnhJedEyM

QcTwJ3C3sE9yw/oxzZt7MsRf7X+DSsgkRtCG5REZAZixPB81FYp57nU/

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             SIRPA ELIISA ESKELÄ-HAAPANEN
             uuidd8f05278-019d-1d5f-83af-b96e0193d2bd
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 42026_280426.pdf
             6HGZ907pSYFDZ9+4KNTfymuZbkzUSp7kUTwiXyiTyZs=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-04-29T13:12:02.838+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A7E747B05BE94411BE3509D3973ADFED
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T13:11:08.729+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.243.179
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T13:11:09.493+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 42026_280426.pdf
                     6HGZ907pSYFDZ9+4KNTfymuZbkzUSp7kUTwiXyiTyZs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T13:11:35.965+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T13:11:36.022+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T13:12:02.839+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ra3zUD3vIvI8Y0UR2pzL8o9x2LUBUQVOpEFjr9yVIY8=

 
 
 

 
 tceT2FQb1OhTUDI7EGGVtZ7LF0Jk/5kUoICBKh0w+Bo=


 
AWo1b6VBGxi/exAsKoup+Rovysx1a8xvAD5DLQb3Cm0JbAFgdWP7Z7UFcCxiULIeSkwpxCxx5hpI

cP2dls+H5Nta3fWtxFFl0eIh1jrT99XoCsYbz1CIUWKZB6b4LvQ3SU1qsY52lKOdYnqFTvyKNUoC

zYy016Tcnv8h85Zdm0oKvHiG667I5StOgTFSwR8p7gg+kFU/TKA6E/XRaMb8D10WZa5QBbuRkHt8

S8lrpfkEy0ZRHwcZ+C3xkUjdDQzLmozJBcOYsTEuT4/Af16tUAvwY6pXeNx/yAp9SPhEVeYAuu23

N21GaOf1CtfllK9Qi0qg14qhFOPuyljhI5Md/FgI+VZcfDdziaScwIG/aceTYrahQJ+M09OkMyoP

q2P5oYM5PzJLmUS/h9ciKa8JeKGfyIyFNy2792Kq4JGhJgrAZ70tRFZaOlultmwH5FmK4N1ZZxU1

wC242O8tgFGq+jPRLvnupzNSkXDVxJYSRzww3sOudt3AzuPzDaqVvTEG

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             EIJA KRISTIINA PAKARINEN
             uuidd8e2f477-019d-1439-83e7-d9e99fbbdaa5
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 42026_280426.pdf
             6HGZ907pSYFDZ9+4KNTfymuZbkzUSp7kUTwiXyiTyZs=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-04-29T12:57:26.970+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A7E747B05BE94411BE3509D3973ADFED
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T12:56:23.163+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.197.11.216
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T12:56:23.924+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 42026_280426.pdf
                     6HGZ907pSYFDZ9+4KNTfymuZbkzUSp7kUTwiXyiTyZs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T12:56:51.907+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T12:56:51.970+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T12:57:26.971+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MsKC/eydB95traIKQcyO0/qRlOTqgOHVgwUqvf0smwU=

 
 
 

 
 fqaMyzObjBCNHFRprZ1tNEy/qYbMoSIHV80ZdDSgvqI=


 
Vhw0k6f6R+wfm/dLwpzAaJoeADJ6V2WGnEbqf6kHChZGsGZjYvJv3GGPnWOhT0WafEPT85KpAU2j

uqbBfceF3eEDeZ4CQzpEenGgPWKG/Q6IbHJs0QNXb3En4rAerHLahe+zU8+kLg38k3jYy9khmqxH

3u6nKoGBJSaaJixl/lz9leUmZ5GY1LM4fvVnAUBg41UCiEfvW+R5wdmO/LfvhPf9nKWwPpwlOl70

GcaOAegUjVHQKIFhWwzAwChNjX0EYBFOmt3Grda1BzsVbMNC+xHC/s0rUm6c6SkosgBgvUGRsjnK

y9WuT/UEolF5KhNwqGTNfaDiUbVBRnd08Zda3fNiWGMQnW+ceYq+45tYwYViMkUMZ4rjMXGxGAY0

rQBogVUF21epulp49ZdV3xNUvpGzlo9+e/zxWV38f01/vV6yMa4izsPV7Rt4Y4ISv4Ngr1ZhiaYN

Id0KL2u+rQupUz7n6s2c5Axkk9xF3FkVfSOuFh35/I4sFyRnfUjOUSEr

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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